ét kratki

Kominek powietrzny
stalowy KRATKI FLOKI S
8 kW O 160

SKU: FLOKI/S/PF EAN: 5903751208945

5 100,00 zt

Dane techniczne

Ogolne

Wersja

Moc nominalna (kW)

Zakres mocy grzewczej (kW)
Sprawnos¢ cieplna (%)
Temperatura spalin (oC)
Max dtugos¢ polan (cm)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wlotowych
(cm2)

Minimalne wymagane pole
czynne kratek wylotowych
(cm2)

Srednica wylotu spalin (mm)
Kolor

Domykanie

Materiat

Kierunek otwierania drzwi

Prosty

8

3,5-11 kw
79.7

270

40

500

700

160
Czarny
Nie
Stal

W Lewo

Data publikacji: 18-09-2024

Efektywnos¢ Energetyczna

Klasa energetyczna A
Wspétczynnik EEI 106

Sezonowa efektywnosc 70
energetyczna (%)

Moc cieplna do 8
ogrzewania pomieszczeh
(kw)

Emisja CO (przy 13% 02) 0.08
< podawana w %

Emisja CO (mg/Nm3) 911
Emisja pytkéw (mg/Nm3) 19
Emisja NOx (mg/Nm3) 108

Emiscja OGC (mg/Nm3) 75
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ét kratki

Certyfikaty / Zgodnos¢

Informacje dodatkowe

Data publikacji: 18-09-2024

Dolot Powietrza, Ozdobna

Spetnia kryteria

Parametry fizyczne

Szerokos$¢ (cm)
Wysokos¢ (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Waga (kg)

Ekoprojekt, Rekuperacja,

245

Cechy konstrukcji

BImSchV 2
Rodzaj frontu
Rodzaj paliwa
EAN

69.2

114.8

45.7

136.25

233

1148
o
S
2
1065

938
460

| )

ol

425

FLOKI/PE | kw ]
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Szyba Typu Glass,
Popielnik, Wytozenie
Komory Spalania

Front stalowy z szyba
malowana

Sezonowane Drewno
Lisciaste (Wilgotnos¢
=20%)

5903751208945



